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Den Udvikling« og Forøgelse af de under dette Ministerium hørende Sager, 
som er foregaaet i det siden den nævnte Lovs Emanation forløbne lange Tidsrum, 
og som har nodvendiggjort den i de seneste Aar skete Oprettelse af 2 ny Embeder 
under Ministeriet, nemlig et Kontorchefsembeda jfr. Lov af 31te Marts 1888, og et 
Departementschefsembeda jfr. Lov as 1ste Marts 1892, gor det imidlertid naturligt, 
at der ogsaa tillægges dette Ministerium flere Ekspeditionsfekretærhonorarer end det 
ene ved Lov af 2den Juli  1870 hjemlede. Forholdet er nu det, at Ministeriets 3 
Fuldmægtige, der fungere hver i et af Ministeriets 3 Ekspeditionskontorey alle maa 
selvstændig behandle en Del af de vedkommende Kontorer underlagte Sager og paa 
en Maade fungere som Kontorchefer for disse Sagers Vedkommende, saaledes at der 
kunde være god Grund til at tillægge dem hver et Ekspeditionsfekretærhonorar, og 
dette Ministerium maa ogsaa nu som bestaaende af 2 Departementer med 3 Ekspe- 
ditionskontorer, men med kun 1T홢Ekspeditionssekretærhonorar, anses for cuheldigere 
stillet i den omhandlede Henseende end baade Justitsministeriet, Jndenrigsministeriet 
og Finansministeriet for de Kontorers Vedkommende, der have Forretninger svarende 
til Forretningerne i dette:Ministerium. 

Under disse Omstændigheder maa man meget ønske en Forhøjelse af den paa- 
gældende Bevilling, ide t  mindste med 600 Kr., saaledes at Ministeriet i ethvert 
Fald kan disponere over lige saa mange Ekspeditionsfekretmrhonorarer, som det har 
Departementer, og man skal derfor herved anmode det ærede Udvalg om stil Zdje 
Behandling i Folketinget af Forslaget til Finanslov for Finansaaret 1894홢홢홢95 be- 
hageligst at vi e stille følgende Asndringsforslag som fremsat efter dette Mini- 
steriumss Begcering: 

Til § 21. I. A. 2. 
Belobet til Honorarer for Ekspeditionsfekrerwrer forhøjes 

med . . . . . 홢  600 Kr. 

Kjøbenhavn, den 30te Januar 1894. 

G o o s. 

Stentanm 
Til Folketingets Finansudvalg. 
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Ministeriet for Kirke- og Undervisningsvcesenet 

Som det vil være det ærede Finansudvalg bekendt, blev der ved Tillæg-We- 
villingslov for Finansaaret 1892홢홢93 bevilget Forstander for Ribe Mcelkeri- og 
Højskole, Salling en ekstraordinær Understøttelse af Statskassen paa 600 Kr., hvil- 
ken Understøttelse nærmest var beregnet for indeværende Finansaar Fra Forstan- 
der Salling har Ministeriet nu modtaget et Andragende om, at denne Understøt- 
telse atter maa blive bevilget for næste Finansaar, samt om, at den maa blive for- 
højet med 400 Kr. 

Da Ministeriet maa finde, at der vel ikke er Grund til at forhøje Under- 
stottelsen men dog kunde være Anledning til fortsat at yde Andrageren den samme 
Understøttelse fotn tidligere, skal man, idet man skal henvise til Llndrageudeh der med 


